公告第１５３号

被保険者 殿

       任意継続被保険者の割引される前納保険料額について

  任意継続被保険者の割引される前納保険料額について、下記のとおり公告

いたします。

記

  １．前納保険料の割引額（別表）

  ２．適用年月日  令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

                        令和２年 ２月２８日

                 サザビーリーグ健康保険組合

                 理事長  中 村  達 也